和歌山工場 事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「和歌山工場 事務所」は下記のとおり移転する運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。

 これを機により一層社業の発展に精励いたす所存でございます。

 何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

平成３１年１月吉日

記

１．新 住 所  〒６４０－８５５５

和歌山県和歌山市湊１８５０番地

(新日鐵住金株式会社和歌山製鐵所構内）

電 話 番 号 ０７３－４８８－７８３６

ＦＡＸ番号 ０７３－４８８－７８３７

２．業務開始日     平成３１年１月１６日 水曜日

以上